
UCHWAŁA NR VI-24/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Tabela nr 2

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-24/2024 

z dnia 7 lutego 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

25 111 824,00 24 674 074,00 21 162 230,00 16 370 819,00 4 791 411,00 2 802 954,00 708 890,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00

-460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 111 824,00 24 674 074,00 21 162 230,00 16 370 819,00 4 791 411,00 2 802 954,00 708 890,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00

3 753 216,00 3 753 216,00 2 309 262,00 1 822 187,00 487 075,00 1 443 854,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213 216,00 4 213 216,00 2 309 262,00 1 822 187,00 487 075,00 1 903 854,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242 880,00 2 242 880,00 1 392 847,00 1 094 706,00 298 141,00 849 100,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 880,00 1 782 880,00 1 392 847,00 1 094 706,00 298 141,00 389 100,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 937 442,94 315 731 965,34 247 181 787,36 158 452 787,36 88 729 000,24 49 963 621,58 10 338 652,00 669 136,16 1 298 768,00 6 280 000,00 88 205 477,60 88 205 477,60 0,00 0,00

-460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 937 442,94 315 731 965,34 247 181 787,36 158 452 787,36 88 729 000,24 49 963 621,58 10 338 652,00 669 136,16 1 298 768,00 6 280 000,00 88 205 477,60 88 205 477,60 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 8 261 146,00

0,00

przed zmianą 8 261 146,00

zmniejszenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 460 000,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale  852 Pomoc społeczna  w rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zmniejszenie o kwotę 460 000,00 zł, 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 460 000,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie o kwotę 460 000,00 zł 

środki na funkcjonowanie Domu Samotnej Matki w Zielonce. 

 

 

   

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 


